
Hallenspielplan  Cuxhaven (Strand), Spielfeld 5  ( CUX-05 )
Duhner Strandstraße
27476   Cuxhaven

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.06.2024 10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

Cux | WJE

Cux | MJE

Cux | MJD

Cux | WJD

Cux | WJC

Cux | WJE

Cux | MJE

Cux | MJD

Cux | MJC

Cux | WJC

Cux | MJC

Cux | MJE

Cux | MJC

Cux | WJD

Cux | WJD

Cux | WJC

Cux | WJC

HSG Nord Edemissen/Uetze

Beach Eskalation

TSV Daverden

TV Hannover-Badenstedt

Razorchicks

Flotte Socken

KAO

Beach Eskalation

RSV Seelze

SW Hummel-Fummel

Red-White Dynamite

Hagener SV II

Die Wühlmäuse

SandWitches

High Speed Girls II

WirbelSTUHRm

Razorchicks

Habenhauser Deerns

RSV Spider-Man`s

Fighting Swans

Die blauen Pinguine

Strand Luchse

SV SW Osterfeine

Bikini Bottom Allstars

Hagener SV

Hagener SV

TV Hannover-Badenstedt

Altenwalde oleee

Handballheros S

Beach Eskalation

Die echten Wischer

Bietsch-Balla

SC Germania List II

Netzfetzer

2:0

2:0

2:1

1:2

2:0

2:0

2:0

2:0

2:1

0:2

2:1

0:2

0:2

0:2

2:0

2:0

2:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.06.2024 09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

Cux | WJE

Cux | MJE

Cux | WJC

Cux | MJC

Cux | MJE

Cux | MJE

Cux | WJD

Cux | MJC

Cux | MJD

Cux | WJC

Cux | WJD

Cux | WJC

Cux | MJC

Hagener SV II

Red-White Dynamite

Ohana Arsten

TVO Vampires

Bikini Bottom Allstars

TSV Daverden

Heidschnucken

Bietsch-Balla II

MTV Vorsfelde

Hagener SV

Pusdorfer Mädchen

Red-White Dynamite

Hagener SV

TSV Daverden

RSV Spider-Man`s

Netzfetzer

Die wilden Keiler

TSV Daverden II

Handballheros S

High Speed Girls II

Eisbären Junior II

RSV Seelze

Lazy Beachfalken

Bietsch-Balla

Heidschnucken

Pusdorfer Jungs

0:2

0:2

2:0

0:2

2:0

2:0

2:0

1:2

2:0

0:2

1:2

1:2

2:0

Sa. 06.07.2024 11:00

11:40

12:20

13:00

13:40

14:20

15:00

15:40

16:20

Cux | MJA

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Cux |
Frauen

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux | MJA

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Happy Strand Chiller U18

Trichter J Sarstedt

Beach Lions

ETB Chicks

Turbo Schnecken

HSG Lopf-Drüber

Happy Stran...ler U16 II

Elsflether TB II

Pussy Club

Happy Stran...ler U16 II

St. Hubertus Allstars

Oldenburger Beaches

Rübenzwerge

TKJ Sarstedt

SG Kempa geht schief

Nordlichter...gstars U18

St. Hubertus Allstars

Beach Lions

2:0

1:2

2:1

2:0

2:1

0:2

0:2

2:1

2:0



Hallenspielplan  Cuxhaven (Strand), Spielfeld 5  ( CUX-05 )
Duhner Strandstraße
27476   Cuxhaven

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.07.2024 10:00

10:40

11:20

12:00

12:40

13:20

Cux | MJA

Cux |
Frauen

Cux | MJA

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Nordlichter...gstars U18

Beach Lions

Die wilden Waschlappen

Beach Panters

Trichter J Sarstedt

Turbo Schnecken

Happy Stran...ler U16 II

Minis Crew

Happy Stran...ler U16 II

Beach Lions

Westerbacher Strandadler

Oldenburger Beaches

2:0

2:1

0:2

2:0

2:1

2:0


